
Dear Editors, 

Thank you very much for your letter and the reviewers’ comments. These comments 

make us find the inadequacies of our article. Please convey our sincere thanks to the 

reviewers. 

Based on the reviewers’ comments, we have made several modifications on the 

original manuscript. For easy check, these revised parts in this version of the 

manuscript have been highlighted in yellow. And, we have carefully replied the 

comments from the reviewers and have made a list of responses to the comments in 

point-by-point fashion, which can be found below. 

Thank you again for your assistance. 

If you have any questions regarding this manuscript, please feel free to contact me. 

We are looking forward to hearing from you soon. 

Best regards, 

Jide A and Xiangren A  

 

Reviewer 1: 

Thank you for your comments. Based on your comments, we have made the 

modifications on the original manuscript and have also made some explanation as 

below.  

Comment: Your paper is well constructed but you some revision of English language. 

Also in my opinion the Introduction section is excesivelly long for a case report and 

needs to be shortened. This can be done mooving the table and description of your 

experience in the Discussion session. Some other literature experience will be 

wellcome in the Discussion in order to compare your experience with other reports. 

Another observation is that you have to remove the phrase "). Multiple hepatic 

segment resections combined with abdominal wall sinus resection under general 

anesthesia were performed on June 20, 2020" because you repeat it few lines bellow. 

Also you have to improve the quality of the pictures and to add more explanations to 

them; this will increase the quality of the manuscript and will offer a better image of 

the case. 



Response: First of all, thank you very much for your valuable and pertinent 

comments on this manuscript. Secondly, I've shortened the introductory section and 

removed the repetitive language, revised the article to re-touch the language and 

re-uploaded the images.Finally, if you feel that there is still something wrong with the 

modification, I hope you can give me your advice. Thank you very much! 

 


